Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO Nº o?rJ26 )~G. '

Ao
Exllio. Sr.
Vereador Wanderley Rossi Júnior - Kuruzu
Presidente da Câmara Municipal de
OUROPRETO.

Senhor Presidente,

A Vereadora abaixo-assinado, solicita a Vossa Excelência, na forma regimental,
após ouvido o plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a
fim de que o mesmo providencie a manutenção dos jardins existentes no Município,
pois os mesmos estão abandonados .

~ 1'01~
o
v) /t)

-o

~

E
(1)

.1_Sala das Sessões, em 24 de maio de 2006.

~,~j
l~~

.~~ j:g
~~~ j 8911OOJ.XllO:,tm.1Ilftlt omJ ().txl3Cll)JI3IIft1 tRHf.!:)

l ,Ê
4 -P-ra-ça-T-j-ra-d-en-te-s-4-1-- -C-aj-xa-P-o-s-ta-I2-4-7---C-E-P-3-54-0-0--O-O-O---O-ur-o-=P:-re-to---:M:-:-:G

Fone (31 )355] 1466 - www.crnop.rng.gov.br
---a -'

oo